各 位 様

  　　　謹啓　ソフトテニスご愛好の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 　　　 今年度も、表記の大会を下記により開催いたしますので、奮ってご参加下さいますようご案内

　　　　申し上げます。

１． 日　　　時 令和7年６月２９日(日）　８：４５集合受付開始　　受付終了後開会式　　[予備日　７/５(土)]

２． 会　　　場 ナルキュウテニスコート（大府市営テニスコート）

大府市長草町車池　　　(電話：０５６２（４７）８１８４)

３． 主　　　催 大府市スポーツ協会

４． 種　　　別 □　男子　３４歳まで

□　男子　３５歳以上

□　女子　３４歳まで　（男子ペアの合計年齢１４０歳以上でも可）

□　女子　３５歳以上

５． 試合方法 ・　予選リーグ戦後、１位による決勝トーナメント戦又はリーグ戦

　　但し、天候/参加ペア数等によりトーナメントのみの場合もあります

・　ルールは、「ソフトテニスハンドブック｣に準じて行います。

・　ゲーム数は、全て７ゲームマッチです。

６． 参加資格 大府市内在住・在学(高校生以上)・在勤者・スポーツ協会ソフトテニス部員

７． 参 加 費 ソフトテニス会員　１人　５００円

非会員　　　　　　 １人　１，０００円

高校生　　　　　　 １人　３００円

当日受付の時お支払いください

８． 申 込 先 事務局：　〒４７４－００３６

大府市月見町３－１４２　　　　事務局　　後藤　幸治

郵送または ＦＡＸで送ってください。　　　　ＦＡＸ：０５６２（４８）５９４４

当連盟ホームページの別紙「参加申込書」にてお申込ください。

申込後、大会キャンセルの時も参加料を徴収いたします。(申込代表者が負担)

　　もしくは、下記へお振込みください。

振　込　先

・ 三菱ＵＦＪ銀行・大府支店

・ 普通預金口座番号：００８７５１７

・ 口座名義： 大府市ソフトテニス連盟　理事長　後藤　幸治

9． 申込期限 令和７年６月１５日(日）

10． そ の 他 問い合わせ先 後藤 幸治  （０９０－３３０８－１４５０）

天候の不順の場合は、午前８時に決定します。

競技中の障害、疾病については、応急処置は致しますがその後の

責任は負いませんのでご承知おき下さい。

令和 ７ 年 ６ 月吉日

　　　　　　　　大 府 市 ソ フ ト テ ニ ス 連 盟

　　　　　　　会長　　　山　本　　治

(公印省略)

大府市スポーツ協会会長杯大会の開催案内

<　大　会　要　項　＞